

## Protokoll fört vid enskild föredragning

Infrastrukturavdelningen  
Vägnätsbyrån

Beslutande	Föredragande	Justerat
Minister Mika Nordberg	Projektchef Ian Bergström	Omedelbart

---

Ärende/Dnr/Exp.	Beslut
-----------------	--------

---

### Nr 28

Konsultuppdrag bro- och hamnplanering projekt västra  
Föglö, ändringsanmälan  
ÅLR 2017/4793

#### Beslut

Beslöts att avropa ändringsanmälan nr 3 för konsultuppdrag för bro- och hamnplanering i program- och systemskedet för projekt västra Föglö, av ramavtalskonsult WSP Sverige AB på ramavtal med dnr: ÅLR 2016/9872. Budgeten för konsultuppdraget beräknas bli ca 32 000 €. Ändringsanmälan omfattar arbeten med att öka detaljeringsgraden i systemskedet och har initierats av beställaren. Kostnaderna belastar anslag 976000. Konsultens budget biläggs protokollet.

#### Motivering

I samband med att avropet av konsultuppdraget gjordes hade en mindre omfattande leverans definierats i systemskedet. Under projekteringstiden har projektledningen insett att omfattning behöver ökas något för att underlätta igångsättningen av nästa skede i processen. Genom att öka detaljeringsgraden skapas ett mera komplett underlag som ska kunna användas för att upphandla en totalentreprenad för bron över Spettarhålet.

Det arbete som ändringsanmälan omfattar måste ändå utföras i något skede innan entreprenaden kan upphandlas.

#### Bakgrund

Avropet ingår i det övergripande uppdraget att genomföra projekt västra Föglö som ett led i att långsiktigt sänka kostnaderna för skärgårdstrafiken i enlighet med landskapsregeringens beslut i tilläggsbudget nr 1, år 2017.

### Nr 29

Avrop av geotekniska konsulttjänster för ny bro över  
Karlbyströmmen  
ÅLR 2017/2751  
ÅLR 2017/2343  
ÅLR 2017/361

#### Beslut

Beslöts att avropa geotekniska konsulttjänster enligt ramavtalets punkt 1.1.1, och punkt 1.2.3. för delprojekt ”planering av ny bro över Karlbyströmmen”, dnr: ÅLR 2017/2751, tillhörande brouthytesprojektet 2017-2027, dnr: ÅLR

2017/2343, i program- och systemskedet, av ramavtalskonsult Norconsult AB på ramavtal med dnr: ÅLR2017/361.

Budgeten för konsultuppdraget är beräknat till ca 18 700 € under budgetåret 2018 och baseras på Norconsult AB:s offert daterad 5.4.2018. Kostnaderna belastar anslag 976000, Infrastrukturinvesteringar.

### **Motivering**

Ramavtal har tecknats med en konsult av vilken avrop/beställning skall i första hand riktas till enligt ramavtalets punkt 1.1.4 Beställningar.

### **Bakgrund**

Den nuvarande Karlbybron har både beständighets- och bärighetsproblematik och ingår i brotbytesprojektet 2017-2027. Bron måste ersättas för att säkerställa ett fortsatt säkert och fungerande trafiksystem.

---



UPPDRAGSNAMN  
Korttruttsprojekt Västra Föglö

UPPDRAGSNUMMER  
10255084

FÖRFATTARE  
Cecilia Olofsson

DATUM  
2018-02-12

## ÄNDRINGSANMÄLAN

Nummer: 3

Vi bekräftar följande ändrings-/tilläggsuppdrag i angivet uppdrag:

### Tillägg i arbete

#### Systemhandling fas 2

De tillkommande ritningarna för systemhandling fas 2 kommer att presentera en djupare detaljeringsgrad med mått för över- och underbyggnad. För att komma dit kommer en systemberäkning behöva genomföras för att ta fram lasteffekter i överbyggnaden och reaktioner som förs ned till underbyggnaden. Baserat på dessa lasteffekter kontrolleras och säkerställs dimensioner för ingående bärverksdelar. Detta ligger till grund för de ritningar som innefattas i systemhandling fas 2. Nedanstående ingår i beräkningen och redovisas på ritningar.

- Tvärsnitt stålbalkar
- Tvärsnitt betongplatta
- Tvärsnitt pelare
- Tvärsnitt bottenplatta
- Pålgrupp för ett stöd

	Timmar	Timpris [Euro]	Budget	Kategori
<b>Övergripande</b>				
Uppdragsansvarig och bitr. uppdragsansvarig	32	89	2848	UA/P
Möten	38	89	3382	UA/P
<b>Bro över Spettsundet</b>				
Systemberäkning	160	73	11680	K
4 ritningar, förslagsritning	140	73	10220	P
PM Byggnadsverk	40	83	3320	AK
Interngranskning	4	89	356	AK
	<b>394</b>		<b>31806</b>	
	<b>Timmar</b>		<b>Euro</b>	

WSP Sverige AB

121 88 Stockholm-Globen

T: +46 10 7227976

F: +46 10 7228793

Org nr: SE556057488001

Styrelsens säte: Stockholm

wsp.com

<b>Vårt ombud</b>	Åsa Zeinetz
<b>Vår uppdragsansvarige</b>	Marco Andersson
<b>Ert ombud</b>	Mika Norberg
<b>Er handläggare</b>	Ian Bergström

### *Avtalsvillkor*

Enligt tidigare träffat avtal.

### *Ersättning*

Beräknad kostnad uppgår till 31 806 EUR

### *Tider*

Vi bedömer att arbetet kan utföras enligt presenterad tidplan, uppladdad på iBinder 2018.02.12, med slutgiltig leverans 2018.06.18.

### *Övrigt*

Eventuella synpunkter ber vi er meddela omgående.

WSP Sverige AB

Marco Andersson